Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 1 6012021 DE 1í DE MAIO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

coNslDERANDo Decisão no 0312021 de 18 de janeiro de 2021;

CONSIDERANDO deliberação na 349a Reunião Ordinária de Diretoria, 04 de

maio de 2021, baixam as seguintes determinações:

Art.ío Autorizar o Assessor Especial, Sr. Luka Santhiago Campos De Alencar

a conduzir veículo oficial em razão de desempenho de atividades do plenário e da gestão.

Arl.2o Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 11 de maio de 2021

Kfrr,/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
J

no

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n'Zd Semiúra,Qtrnbo/PR - CEP: 80240-530
Administroliro: (4ì ) 3301-8400 | Atendinrento: (41) 3301-8500 lcorcnpr.gw.br